
百分比

法律案 76

命令案 21

行政措施案 10

政策 3

法律案 71

命令案 25

行政措施案 31

法律案 2

行政措施案 4

法律案 16

命令案 3

行政措施案 1

100%

各主管機關檢討之263則違反兩公約案例之辦理情形

114.9.30

分類 項目 案件類型 案件數
辦理進度

案件數小計

7.60%

92.40%

263263則共計

243

符合兩公約或與兩公約無涉者

不符合兩公約已完成修法者

具體個案，不宜處理者

已辦理完成

未辦理完成 不符合兩公約未完成修法者 20

110

127

6
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