## 各主管機關檢討之263則違反兩公約案例之辦理情形

114. 9. 30

分類	項目	案件類型	案件數	#理進度 #理進度		
				案件數小計		百分比
已辨理完成	符合兩公約或與兩公約無涉者	法律案	76	110	243	92. 40%
		命令案	21			
		行政措施案	10			
		政策	3			
	不符合兩公約已完成修法者	法律案	71	127		
		命令案	25			
		行政措施案	31			
	具體個案,不宜處理者	法律案	2	6		
		行政措施案	4			
未辦理完成	不符合兩公約未完成修法者	法律案	16			
		命令案	3	2	20	7. 60%
		行政措施案	1			
共計		263則		263		100%